
O G Ł O S Z E N I E 
 
 
 

W dniu 3 marca 2017 r. o godz.15
00

 w sali narad Urzędu Gminy w Czernichowie odbędzie się XXII 

sesja Rady Gminy Czernichów 

 

Porządek posiedzenia : 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdawczość z działalności Wójta.  

4. Interpelacje i zapytania.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie : uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Czernichów 

6. Podjęcie uchwały w sprawie : kryteriów rekrutacji stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Czernichów 

7. Podjęcie uchwały w sprawie : kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernichów, na kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły 

8. Podjęcie uchwały w sprawie : przeznaczenia do sprzedaży w formie bezprzetargowej, nieruchomość gruntową 

położoną w Czernichowie przy ul. Żywieckiej 

9. Podjęcie uchwały w sprawie : przeznaczenia do sprzedaży w formie bezprzetargowej, nieruchomość gruntową 

położoną w Czernichowie przy ul. Żywieckiej 

10. Podjęcie uchwały w sprawie : przystąpienia Gminy Czernichów do Klastra  Energii „Żywiecka Energia Przyszłości” 

11. Podjęcie uchwały w sprawie : uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Czernichów w 2017 roku 

12. Podjęcie uchwały w sprawie : przekazania środków finansowych na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Żywcu 

z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby policjantów przekraczającą normę określoną przepisami 

13. Podjęcie uchwały w sprawie : nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki 

14. Podjęcie uchwały w sprawie : wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 

sołecki 

15. Podjęcie uchwały w sprawie : zmian w uchwale budżetowej na rok 2017. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie : zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czernichów na lata 2017-2028. 

17. Sprawozdanie z realizacji zadań gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii w II półroczu 2016 r. 

18. Sprawozdanie z realizacji zadań gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii za rok 2016 r. 

19. Przyjęcie protokołu z XVIII sesji Rady Gminy 

20. Przyjęcie protokołu z XIX sesji Rady Gminy 

21. Przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Gminy 

22. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

23. Wolne wnioski i zakończenie obrad. 

 

              Przewodniczący Rady Gminy  

                               Adam Badan 

 


